Doc.
001088

OFICIAL DO CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E

TABELIONATO DE NOTAS DE URÂNIA - ESTADO DE SÃO PAULO. Av.

Presidente Kennedy, 783 - Urânia-sp. - CEP - 15760-000. Telefone (17) 3634-3363.

E.Mail- c.uraniaeíVligbr.com.br

Urânia/SP., 16 de setembro de 2005

OFÍCIO N. 043/2005

CARLOS EDUARDO GARCIA, Oficial Substituto do

Registro Civil das Pessoas Naturais e Tabelionato de Notas, pelo presente e em cumprimento

ao artigo 100, parágrafo 4° da Lei n. 6.016/73, estou comunicando Vossa Excelência, que não

foi localizado nenhum ato, nesta serventia, que diz respeito às pessoas relacionadas no Oficio

no 0403/2005- CPMI- "CORREIOS".

Era o que me cumpria informar, aproveito a oportunidade

Ao Excelentíssimo Sr.

Senador: DELCÍDIO AMARAL

Presidente da Comissão Parlamentar de Mista de Inquérito.
fRQSno 03/2005- CN - ~· I CPMI"" ;. CORREIOS
! .. -. o ·f o 5 i

: Fls: - - ..... 151 i I - ·· ··-

{ I 36 04
- -----o